[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 августа 2018 г
	с.Пировское
	№203-п

О заключении концессионных
соглашений

	Рассмотрев предложения ООО «Стратегия Норд» о заключении концессионных соглашений в отношении муниципального имущества – объектов тепло- и водоснабжения (вх. №1267, 1268 от 31.05.2018), учитывая отсутствие заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым к концессионеру (извещение 200618/0041682/01 на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов), руководствуясь частью 4.10 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Заключить с ООО «Стратегия НОРД» концессионные соглашения в отношении объектов тепло- и водоснабжения, технологически связанных между собой и предназначенных для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением, на предложенных инициатором условиях.
	2.В течение пяти рабочих дней направить концессионеру – ООО «Стратеги НОРД» - проекты концессионных соглашений, установив срок для подписания этих соглашений – один месяц.
	3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского района – начальника отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района Ивченко С.С.

Глава Пировского района                                                                         А.И.Евсеев

image1.png